



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RBB af 12.11.2018 Holding ApS

Ingerslevsgade 60, København V

CVR-nr. 29 62 58 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Rasmus Bo Bojesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	RBB af 12.11.2018 Holding ApS Ingerslevsgade 60 København V
	CVR-nr.: 29 62 58 08
	Stiftet: 7. juni 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bo Bojesen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Oialla A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.068 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.954 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen indenfor en kortere årrække via positiv drift i selskabets tilknyttede virksomhed.

Årets resultat er påvirket af særlige poster. Der henvises til note 2 for en gennemgang heraf.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabsloven kapitaltabsregler, jf. selskabsloven §119. Ledelsens forventninger til reetablering af egenkapitalen fremgår af ovenstående.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.067.755	7.500
Driftsresultat	5.067.755	7.500
Andre finansielle indtægter	0	2.330
3 Øvrige finansielle omkostninger	-114.001	-368.740
Resultat før skat	4.953.754	-358.910
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.953.754	-358.910
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.953.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.910
Disponeret i alt	4.953.754	-358.910



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	518
Tilgodehavender i alt	0	518
Likvide beholdninger	9.280	10.280
Omsætningsaktiver i alt	9.280	10.798
Aktiver i alt	9.280	10.798



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-3.446.262	-8.400.016
Egenkapital i alt	-3.321.262	-8.275.016
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	5.451.223
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.226.184	2.824.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.226.184	8.275.813
Gældsforpligtelser	94.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.358	10.001
Gældsforpligtelser i alt	3.330.542	8.285.814
Passiver i alt	9.280	10.798
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen indenfor en kortere årrække via positiv drift i selskabets tilknyttede virksomhed. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018</u>
Indtægter:	
Gældseftergivelse konvertible gældsbreve	<u>5.077.755</u>
	<u>5.077.755</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	<u>5.077.755</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>5.077.755</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.484	108.157
Andre finansielle omkostninger	<u>1.517</u>	<u>260.583</u>
	<u>114.001</u>	<u>368.740</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oialla A/S	København	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-8.400.016	-8.041.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.953.754</u>	<u>-358.910</u>
	<u>-3.446.262</u>	<u>-8.400.016</u>



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


